
PROVIAND

Warme kost

TOSTI (HAM) KAAS*
BROODJE KROKET* 
BROODJE HAMBURGER* 
BORD PATAT(excl. saus)
PATATJE SPECIAAL
(incl. curry of ketchup, mayo & ui)

PATATJE OORLOG
(incl. satésaus, mayo & ui)

HELM PATAT(excl. saus) 
(+/- 4 personen)

SNACK* Frikandel / Hamburger / 
Kaassoufflé / (Groente)kroket

EXTRA SAUS

€4,25 
€3,50 
€3,50  
€2,75
€4,00

€4,50

€11,50

€2,50

€0,50

Lekkernijen

TAART VAN DE DAG
GEVULDE KOEK
MUFFIN (vanille, choco, bosbes)
STROOPWAFEL

€3,50
€2,50
€2,50
€1,00

Borrelhapjes

GEMENGD BITTERGARNITUUR 
8 stuks  | incl. 3 sauzen
16 stuks | incl. 3 sauzen

PORTIE BITTERBALLEN
8 stuks  | incl. 3 sauzen
16 stuks | incl. 3 sauzen

KAASTENGELS (oude kaas)
9 stuks  | incl. chilisaus

LEKKERE ZOUTJES
Nootjes en zoute pepsels

€7,50
€14,50

€7,50
€14,50

€9,50

€4,50

LET OP SCHAARSTE!
Wegens de heersende schaarste kan 

het dat bovenstaande lekkernijen niet 
allemaal voorradig zijn. Vraag bij de bar 

wat er voorhanden is vandaag.

WIFI: Oorlogsmuseum Medemblik
Wachtwoord: Welkom-in-Medemblik

* Broodjes en snacks zijn incl. één saus naar keuze:  
   mayonaise/ curry/ ketchup/ mosterd

- ADVERTENTIE - 

Beleef de Jaren ‘40 High-tea 
met antieke theekopjes, jaren 

’40 muziek en historische 
aankleding.

minimaal 24 uur vooraf reserveren

€22,50 P.P.



Dranken

Frisdranken

COCA COLA
COCA COLA ZERO
SINAS
CASSIS
ICE TEA 
ICE TEA GREEN
7UP
BITTER LEMON
RIVELLA
SPA ROOD

SPA BLAUW
JUS ‘D ORANGE
APPELSAP
FRISTI
CHOCOLADEMELK
LIMONADE

KAN LIMONADE
KAN SPA BLAUW

€3,00 
€3,00 
€3,00 
€3,00 
€3,00 
€3,00 
€3,00 
€3,00 
€3,00
€3,00

 
€3,00 
€3,00 
€3,00 
€3,00 
€3,00 
€1,00

€5,00
€5,00

Warme dranken

KOFFIE
THEE
WARME CHOCOLADEMELK*
*MET SLAGROOM + €0,70

€2,80
€2,80
€3,50

Bieren

HERTOG JAN (FLES)
AMSTEL RADLER 2.0
AMSTEL RADLER 0.0
WARSTEINER 0.0
TAPBIER UIT JERRYCAN

€3,50
€3,50 
€3,50 
€3,50
€3,50

Wijnen

RODE WIJN
WITTE ZOETE WIJN
WITTE DROGE WIJN
ROSÉ

€4,70 
€4,70 
€4,70 
€4,70

Speciaal bier:

AYINGER CELEBRATOR €5,50
Vier de vrijheid met de Ayinger Celebrator 
Dubbelbock en geniet van de volle smaak!

Smaakt lekker bij  de ‘Blauwe Hap’

WIFI: Oorlogsmuseum Medemblik
Wachtwoord: Welkom-in-Medemblik

Volg jij 
ons al?



IJSKAART

DAME BLANCHE €6,50
3 Bollen vanille ijs - chocoladesaus - chocoladestukjes & slagroom

STROOPWAFELCOUPE €6,50
3 Bollen vanille ijs - caramelsaus - stroopwafelstukjes & slagroom

KINDERCOUPE €5,00
2 bollen ijs naar keuze met snoepjes, slagroom en saus naar keuze 
(IJs: vanille, chocolade, aardbei   -   saus: karamel, chocolade, aardbei) 

WATERIJS €1,50
Raket of perenijs

LOSSE BOL €1,20
Keuzes uit: vanille - aardbei - chocolade (keuze uit hoorntje of bakje)
Extra optie:  slagroom €0,70  -  saus €0,50  -  sprinkels: €0,50


